[image: image1.jpg]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.08.2012  №  408-МНПА
О награждении Почетным знаком «За заслуги перед районом»
Принято Новокузнецким районным

Советом народных депутатов

21 августа 2012 года

1. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед районом»:
Пархачеву Раису Георгиевну – заведующую Сары-Чумышским ветеринарным пунктом.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокузнецкого

муниципального района                                                                     А. И. Мирошник

Председатель Новокузнецкого

районного Совета народных

депутатов                                                                                              О. Г. Шестопалова